2023 年 3 月 21 日，上海仲裁委就公司股东大数据公司与袁旭先生纾困相关协议争议一案作出裁决，终止袁旭先生

和大数据公司之间在纾困相关协议项下的权利义务关系；终止袁旭先生与大数据公司之间就袁旭先生所持有的迅游科技

股份的表决权委托；确认袁旭先生与大数据公司在纾困相关协议项下以及本案项下所有、现有及潜在的纠纷已经全部解

决完毕，袁旭先生和大数据公司不应再主张任何权利或任何形式索赔。

本次表决权委托终止前，大数据公司受托行使袁旭先生、陈俊先生所持公司全部股份的表决权，为公司控股股东，

贵阳市人民政府国有资产监督管理委员会为公司实际控制人，袁旭先生、陈俊先生与大数据公司在表决权委托期间

（2020年 9月 4日起）构成一致行动关系。

本次表决权委托终止后，袁旭先生恢复对其所持公司全部股份的表决权，与大数据公司、陈俊先生不再构成一致行

动关系。公司变更为无控股股东、实际控制人。

2、狮之吼业绩补偿事宜进展

2020 年 6 月 9 日，公司 2019 年年度股东大会审议通过《关于成都狮之吼科技有限公司业绩承诺补偿方案的议案》，

鉴于狮之吼 2017-2019 年度累计实现净利润低于承诺净利润，天成投资、天宇投资应向公司补偿股份合计 7,444,113 股，

四川迅游网络科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

26

并返还应补偿股份对应的 2017年度现金分红 260,543.96元。因天成投资、天宇投资所持公司股份全部处于司法冻结状态，

未能办理回购注销手续及返还应补偿股份所对应的现金分红。

为维护公司利益，公司于 2023年初就天成投资、天宇投资未按照协议约定履行业绩补偿义务向成都仲裁委提出仲裁

申请并获受理。本案于 2023年 7月首次开庭审理，截至本报告出具日，成都仲裁委尚未就本案作出裁决。

公司向四川自由贸易试验区人民法院（以下简称“自贸区法院”）申请对天成投资、天宇投资财产采取保全措施。截

至本报告出具日，自贸区法院已分别冻结天成投资、天宇投资银行账户金额 283,033.29元、1,216,175.02元，轮候冻结天

成投资、天宇投资分别所持公司 8,849,557股、2,528,445股股份。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、子公司分红事项

报告期内，公司收到控股子公司速宝科技分红 2,355.33万元，收到狮之吼分红 3,891.12万元。

四川迅游网络科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,610,019 19.98%   -3,219,131 -3,219,131 37,390,888 18.40%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,610,019 19.98%   -3,219,131 -3,219,131 37,390,888 18.40%

其中：境内法人持股 11,378,002 5.60%   11,378,002 5.60%

境内自然人持股 29,232,017 14.39%   -3,219,131 -3,219,131 26,012,886 12.80%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 162,594,878 80.02%   3,219,131 3,219,131 165,814,009 81.60%

1、人民币普通股 162,594,878 80.02%   3,219,131 3,219,131 165,814,009 81.60%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 203,204,897 100.00%   203,204,897 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，袁旭先生所持公司共计 3,917,868 股股份被成都中院在淘宝司法拍卖网络平台公开拍卖，其中高管锁定股

3,219,131股，该部分高管锁定股在拍卖成功并完成过户后股份性质变更为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

经查询淘宝司法拍卖网络平台及中国结算深圳分公司系统，袁旭先生所持公司 870,637 股股份被竞买人张宇拍得并于

2023年 1月 11日在中国结算深圳分公司办理完成过户手续，所持公司 3,047,231股股份被竞买人林文彬拍得并于 2023年

3月 9日在中国结算深圳分公司办理完成过户手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

四川迅游网络科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数